ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTHT P. Trương Quang Trọng, ngày     tháng   năm 2025

Về việc đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa

chất từ nguồn hỗ trợ của tỉnh 6 tháng

cuối năm 2025 và đăng ký nhu cầu

vắcxin, hóa chất phòng, chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm năm 2026

                                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2222/SNNMT-CNTY ngày 21/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh về việc rà soát, thống kê tổng đàn gia súc, gia cầm;

đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất từ nguồn hỗ trợ của tỉnh 6 tháng cuối năm 2025

và đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch bệnh

gia súc, gia cầm năm 2026;

Để có nguồn vắc xin, hóa chất thực hiện công tác phòng, chống bệnh gia súc,

gia cầm trên địa bàn phường; UBND phường Trương Quang Trọng đăng ký nhu

cầu hỗ trợ số lượng vắc xin, hóa chất trên địa bàn, với nội dung như sau:

1. Đăng ký nhu cầu vắc xin tiêm phòng 6 tháng cuối năm 2025 (đợt 2/2025)

- Vắcxin lở mồm long móng 5.525 liều;

- Vắcxin cúm gia cầm 60.100 liều;

- Vắcxin dịch tả lợn Châu Phi 1.000 liều.

2. Đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất để xây dựng kế hoạch phòng,

chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2026

- Vắc xin lở mồm long móng 11.050 liều;

- Vắc xin tụ huyết trùng trâu, bò 5.525 liều;

- Vắc xin Viêm da nổi cục 5.525 liều;

- Vắc xin cúm gia cầm 120.200 liều;

- Vắc xin dịch tả lợn Châu Phi 2.000 liều;

- Vắc xin dại chó 1.000 liều;

- Hóa chất 1.000 lít, thuốc diệt côn trùng 200 lít.

(Chi tiết có phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh quan tâm, phân bổ./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường;

- VPUB: C, PCVP, CV(KT);

- Lưu: VT, KTHTĐT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước

		2025-08-29T17:21:03+0700

		2025-09-03T08:33:31+0700

		2025-09-03T08:33:31+0700

		2025-09-03T08:33:31+0700

		2025-09-03T08:33:31+0700